Ректору Российско-Армянского университета
г-ну Сандояну Э.М.
от студента 1-ого курса
по программе бакалавриата
направления «Международные отношения»
ФИО в родительном падеже.

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне компенсацию платы за обучение в размере 25% на первый семестр 2023-2024 учебного года в связи с тем, что по итогам летней сессии 2022-2023 учебного года мой GPA составил 3.94
В случае другого основания для компенсации платы необходимо предоставить соответствующие документы.

05.10.2023                                                             __________подпись________                  Расшифровка